

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 2977
бр. 14 – 95
__ .10.2023. године
БЕОГРАД

07 NOV 2023

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2028. год.
Функција: 30 редни број 51
Датум: 31.10.2023. године
Обрађивач: пп Богдан Каличанин

Нарудбеница за услугу
одржавања ватрогасних
апарата типа „СО₂“,
д о с т а в љ а .-

„ДВД Врачар“ Београд
Метохијска бр. 42/ локал 2, 11000 Београд
е-пошта: vesnaristic@dvdvrcar.org.rs

На основу Оквирног споразума број 4677-33 од 16.10.2023. године, након спроведеног поступка јавне набавке услуге – одржавање ватрогасне опреме и посуда под притиском број 189/2023, на основу које је донета Одлука број 214-17 од 24.10.2023. године о издавању нарудбенице, издаје се

НАРУДБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ – УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ – ВОЈНА АКАДЕМИЈА – ВП 2977 БЕОГРАД, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33	
Матични број	07093608
Шифра делатности	8422
Текући рачун	840-1620-21
Број ПЕПДВ	135328814
П И Б	102116082
Телефон/факс	011/3603-111 011/3603-147
„e-mail“	odrzavanje@va.mod.gov.rs

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ: „ДВД Врачар“ Београд Метохијска бр. 42/ локал 2 11000 Београд	
Матични број	07065825
Шифра делатности	8020
Текући рачун	160-112708-94
Број ПЕПДВ	130974561
П И Б	100302082
Телефон/факс	011/2410-604
„e-mail“	zoranlazic@dvdvrcar.org.com , vesnaristic@dvdvrcar.org.rs

1. Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу техничког прегледа и лаког ремонта ватрогасних апарати типа „СО₂“, разних произвођача, а према Прилогу ове наруџбенице.
2. Услугу реализујете у свему према достављеним појединачним ценама из ваше понуде број 210 од 23.10.2023. године и на основу одредби Оквирног споразума број 4677-33 од 16.10.2023. године, а према количнима и врстама радова унетим у Прилог ове наруџбенице, у укупном износу од **245.450,00** динара (двестачетрдесетпетхиљадачетристопедесет динара и 0/100 пара) без обрачунаог ПДВ, односно **294.540,00** динара (двестадеведесетчетирихиљадепетстотчетрдесет динара и 0/100 пара) са обрачунатим ПДВ.
3. За вредност услуге преко **294.540,00** динара са обрачунатим ПДВ потребно је да тражите писану сагласност за проширење услуге одржавања.
4. Након реализације услуге техничког прегледа у обавези сте да унесете податке у технички картон средства и исто оверите вашим печатом. Након реализације услуге хидрауличног испитивања боца у обавези сте да исте правилно означите, а податке унесете у технички картон средства и исто оверите вашим печатом.
5. Рок за извршење услуге је **30 (тридесет)** радних дана од дана „увођења у посао“, односно у периоду 06.11. – 06.12.2023. године. Пре отпочињања реализације услуге одржавања потребно је да у ВП 2977 Београд преузмете динамички план реализације, а најкасније до 03.11.2023. године.
6. Гарантни рок за реализоване услуге је **12 (дванаест)** месеци.
7. Квалитативни пријем радова извршиће ОККОд/комисија корисника.
8. Квантитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник корисника.
9. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и фактуру, дефинисану Оквирним споразумом поставите на СЕГ ради исплате.
10. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је цл Дмитар Саватовић тел. 011/3603-104.
11. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана регистравања фактуре у „СЕФ“.
12. Уколико Додављач закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико Додављач закасни са реализацијом више од 30 дана, од дана пријема средства, наруџбеница ће постати ништавна без права Додављача на обештећење.

Прилог: Табела количине и структура радова за реализацију услуге техничког прегледа и лаког ремонта ватрогасних апарати типа „СО₂“, разних произвођача (1 лист)

КБ/-

ЗА ВП 2977 БЕОГРАД
пуковник
ванр. проф. др Срђан Благојевић

Достављено:

- Наслову (електронски, преко групе за Од)
- Група за ОдиСн ТПС (x2),
- Архива.

Табела количине и структура радова за реализацију услуге техничког прегледа и лаког ремонта вагрогасних апарати типа „CO₂“, разних произвођача

Р.бр.	Врста	ТП (ком)	цена/ком*	цена укупно	ХВП и ТП (ком)	цена/ком**	цена укупно	Укупно радњи по врстама III апарата	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	1	400,00	400,00	1	1.850,00	1.850,00	2	2.250,00
2	Апарат "CO2-3"	3	400,00	1.200,00	0	1.950,00	0,00	3	1.200,00
3	Апарат "CO2-5"	66	500,00	33.000,00	22	2.000,00	44.000,00	88	77.000,00
4	Апарат "CO2-5" III	1	500,00	500,00	1	2.000,00	2.000,00	2	2.500,00
5	Апарат "CO2-10"	36	600,00	21.600,00	3	3.000,00	9.000,00	39	30.600,00
6	Апарат "CO2-30"	7	800,00	5.600,00	4	6.800,00	27.200,00	11	32.800,00
		114		62.300,00	31		84.050,00	145	146.350,00

* у цене су урачунати пломба и контролна налепница

** у цене су урачунати пломба, контролна налепница и транспортни трошкови (без гаса)

Р.бр.	Врста	количина гаса (кг)	цена/кг	сума/ један апарат	апарата	гаса (кг)	Укупно (без ПДВ)
1	Апарат "CO2-2"	2	300,00	600,00	1	2	600,00
2	Апарат "CO2-3"	3	300,00	900,00	0	0	0,00
3	Апарат "CO2-5"	5	300,00	1.500,00	22	110	33.000,00
4	Апарат "CO2-5" III	5	300,00	1.500,00	1	5	1.500,00
5	Апарат "CO2-10"	10	300,00	3.000,00	3	30	9.000,00
6	Апарат "CO2-30"	30	300,00	9.000,00	4	120	36.000,00
					31	267	80.100,00

Р.бр.	Резервни делови и прибор	ј. мере	цена/ј. мере	До количине	Укупно (без ПДВ)
1	Црево за „CO2-5“	ком.	650,00	15	9.750,00
2	Црево за „CO2-30“	ком.	1.850,00	5	9.250,00
					19.000,00

146.350,00 Радови

80.100,00 Гас

19.000,00 Делови

КОНАЧНИ ИЗНОС	245.450,00
ПДВ	20,00%
СА ПДВ	294.540,00